Министерство образования и науки Республики Дагестан
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение « Ортаколинская средняя общеобразовательная школа»  муниципального района Ботлихский район
_____________________________________________________________________________
                           368988, Республика Дагестан,  муниципальный Ботлихский район ,Школьная 20 .
                                                                                   Тел.89634181055

                                           ПРИКАЗ
                                                 по МКОУ «Ортаколинской СОШ»                                                                от 06.02.2021г.                                                                                                 №07-01
О  назначении сотрудников в Центре
 образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

На основании приказа «О создании
 В 2021году на базе МКОУ «Ортаколинская СОШ» Центра образования естественно- научной и технологической направленностей «Точка роста»

                                                   ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»- Магомедову Паризат Гусейнгаджиевну.
2.Назначить педагогом – организатором Ахмедханову Патимат Омарасхабовну.
3.Зам директору по УВР Анварбеговой Жавгарат Ахбаровне произвести изменения в расписании с момента открытия Центра «Точка роста»
4.Бухгалтеру внести изменения в тарификации с момента открытия Центра «Точка роста».
5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                 Ахмедханов О.М.